
 
 

Zarządzenie nr 26/2011 
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 
z dnia 18 maja 2011 roku 

 
 
 

w sprawie: cennika usług w Ośrodku Dydaktyczno-Sportowym AWF w Pięknej 
Górze k/Giżycka 
 
 
 
Na podstawie § 118 ust. 1 i ust. 3 pkt 4 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Wprowadzam cennik usług Ośrodka Dydaktyczno-Sportowym AWF 
Warszawa, określający wysokość opłat za zakwaterowanie, wyżywienie oraz usługi 
świadczone przez Ośrodek Dydaktyczno-Sportowy AWF w Pięknej Górze k/Giżycka, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Z dniem 24.05.2011r. tracą moc dotychczasowe cenniki. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2011 roku. 
 
 
 
 

Kanclerz 
Akademii Wychowania Fizycznego 
 
     mgr Tomasz Dawid Iwańczuk 


